



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Customized Compound Solutions A/S

Søholm Park 1, 2900 Hellerup

Company reg. no. 36 73 27 76

Annual report

1 May 2020 - 30 April 2021

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the

15. september 2021

Peter Adser
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management commentary	
Company information	4
Management commentary	5
Financial statements 1 May 2020 - 30 April 2021	
Income statement	6
Statement of financial position	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Customized Compound Solutions A/S for the financial year 1 May 2020 - 30 April 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 April 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 May 2020 – 30 April 2021.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hellerup, 24 August 2021

Managing Director

Svend Christian Rimestad

Board of directors

Claus Adser
Chairman

Lars Rønsholt

Peter Adser

Svend Christian Rimestad



Company information

The company

Customized Compound Solutions A/S
Søholm Park 1
2900 Hellerup

Company reg. no. 36 73 27 76
Established: 4 May 2015
Domicile: Gentofte
Financial year: 1 May - 30 April

Board of directors

Claus Adser, Chairman
Peter Adser
Svend Christian Rimestad
Lars Rønsholt

Managing Director

Svend Christian Rimestad

Auditors

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are production and development of compounds for primary plastics industry and its sub-groups of special industries.

The products are primarily customized compound solutions, developed in partnership with R & D laboratories and large companies or through license agreements.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 832.115 against DKK 775.266 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 568.184 against DKK 575.236 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2020/21, the company's cash and cash equivalents increased by DKK 1.159.354, i.e. from DKK 104.274 to DKK 1.263.628.

Events occurring after the end of the financial year

The company faces challenges and financial risks due to the Corona Virus / COVID-19. A number of measures have been taken to ensure the health of employees. The Corona / COVID-19 causes uncertainty both politically / socially and for the company. Current and any future political and economic measures that may be implemented could pose financial risks related to the company's operations and may limit the company's trading opportunities.

It is expected that the level of activity of the company solely on the basis of the political and economic measures that are current at the time of the financial reporting will be unchanged.



Income statement 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	832.115	775.266
Depreciation, amortisation, and impairment	-46.668	-37.676
Operating profit	785.447	737.590
1 Other financial costs	-13.391	-111
Pre-tax net profit or loss	772.056	737.479
2 Tax on net profit or loss for the year	-203.872	-162.243
Net profit or loss for the year	568.184	575.236
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	568.184	575.236
Total allocations and transfers	568.184	575.236



Statement of financial position at 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
3		
Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	495.009	194.952
4		
Development projects in progress and prepayments for intangible assets	63.326	73.880
Total intangible assets	<u>558.335</u>	<u>268.832</u>
5		
Plant and machinery	255.344	1.395.801
6		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	31.423	38.900
Total property, plant, and equipment	<u>286.767</u>	<u>1.434.701</u>
7		
Other financial instruments and equity investments	1.483.680	0
Total investments	<u>1.483.680</u>	<u>0</u>
Total non-current assets	<u>2.328.782</u>	<u>1.703.533</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	4.277.944	3.034.618
Total inventories	<u>4.277.944</u>	<u>3.034.618</u>
Trade receivables	494.107	1.355.173
Receivables from group enterprises	66.467	93.435
Tax receivables from group enterprises	0	13.787
Other receivables	146.398	49.153
Total receivables	<u>706.972</u>	<u>1.511.548</u>
Cash on hand and demand deposits	1.263.628	104.274
Total current assets	<u>6.248.544</u>	<u>4.650.440</u>
Total assets	<u>8.577.326</u>	<u>6.353.973</u>



Statement of financial position at 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	1.000.000	1.000.000
Results brought forward	2.823.508	2.255.324
Total equity	3.823.508	3.255.324
Provisions		
Provisions for deferred tax	134.538	110.780
Total provisions	134.538	110.780
Liabilities other than provisions		
Debt to group enterprises	800.716	0
Total long term liabilities other than provisions	800.716	0
Trade payables	1.148.838	774.475
Payables to group enterprises	2.100.183	1.088.496
Income tax payable	145.707	88.660
Other payables	423.836	1.036.238
Total short term liabilities other than provisions	3.818.564	2.987.869
Total liabilities other than provisions	4.619.280	2.987.869
Total equity and liabilities	8.577.326	6.353.973

8 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 May 2019	1.000.000	1.680.088	2.680.088
Profit or loss for the year brought forward	0	575.236	575.236
Equity 1 May 2020	1.000.000	2.255.324	3.255.324
Profit or loss for the year brought forward	0	568.184	568.184
	<u>1.000.000</u>	<u>2.823.508</u>	<u>3.823.508</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	9.944	0
Other financial costs	3.447	111
	<u>13.391</u>	<u>111</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	180.114	88.660
Adjustment for the year of deferred tax	23.758	73.583
	<u>203.872</u>	<u>162.243</u>
3. Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired		
Cost 1 May 2020	194.952	0
Additions during the year	300.057	194.952
Cost 30 April 2021	<u>495.009</u>	<u>194.952</u>
Carrying amount, 30 April 2021	<u>495.009</u>	<u>194.952</u>
4. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 May 2020	73.880	73.880
Cost 30 April 2021	<u>73.880</u>	<u>73.880</u>
Amortisation for the year	-10.554	0
Amortisation and writedown 30 April 2021	<u>-10.554</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 30 April 2021	<u>63.326</u>	<u>73.880</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
5. Plant and machinery		
Cost 1 May 2020	1.483.006	277.578
Additions during the year	93.608	1.205.428
Disposals during the year	-1.205.428	0
Cost 30 April 2021	<u>371.186</u>	<u>1.483.006</u>
Depreciation and writedown 1 May 2020	-87.205	-58.596
Depreciation for the year	-28.637	-28.609
Depreciation and writedown 30 April 2021	<u>-115.842</u>	<u>-87.205</u>
Carrying amount, 30 April 2021	<u>255.344</u>	<u>1.395.801</u>
6. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 May 2020	71.289	71.289
Cost 30 April 2021	<u>71.289</u>	<u>71.289</u>
Depreciation and writedown 1 May 2020	-32.389	-23.322
Depreciation for the year	-7.477	-9.067
Depreciation and writedown 30 April 2021	<u>-39.866</u>	<u>-32.389</u>
Carrying amount, 30 April 2021	<u>31.423</u>	<u>38.900</u>
7. Other financial instruments and equity investments		
Additions during the year	1.483.680	0
Cost 30 April 2021	<u>1.483.680</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 30 April 2021	<u>1.483.680</u>	<u>0</u>
8. Contingencies		
Joint taxation		
With Adserbi A/S, company reg. no 87802310 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.		



Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


